Bilanz am 31.12.2024 SCC / bilan au 31.12.2024

Aktiven /actifs

Kasse / caisse

PC Kontos /CCP

Banken /Banques

Debitoren /débiteurs

Wertschriften / titres

Material / matériel

Internet Homepage

Material / Matériel Expos/Sélections
Verrechnungssteuer /imp6t anticipé
Total Aktiven

Passiven / passifs

Kreditoren / créanciers
N

Fonds Club

Fonds Collieim Not

Club-Vermogen

Total Passiven

Rein Gewinn / bénéfice net

0,00
51759,75
56 537,91
250,00
18 233,00
1,00

1,00

70,00
587,00

0,00
0,00
-84 669,61
-12 000,00

-96 669,61
-31527,44

3k ok ok 3k ok 3k ok 3k ok 3k ok ok 3k ok ok ok 3k ok ok %k ok ok %k

Erfolgsrechnung 2024 SCC / Comptes de résultat

Ertrage / recettes

Jahresbeitrage / cotisations annuelles
Zinsertrag / produit des intéréts
Spenden /Dons

Aufwand / dépenses

SKG / SCS
Beitrage / cotisations
Delegiertenversammlung
Formation

Ausstellungen

Sitzungen / séances
ZV / comité central
GV /assemblée générale

Zeitungen / journaux
Abonnement

Hunde

Info-Chien

Allgemeiner Aufwand / frais généraux
Bank & PTT Spesen / frais banques et poste
All. Burokosten / frais bureau
Werbung / publicité

Versicherungen /assurance

Bummel / sorties

Frihlings- und Herbstbummel und GR-bummel /
sorties de printemps, d'automne et du GR

SCC Weekend

9565,00
1022,07
0,00

-4 185,00
0,00
0,00
0,00

-1567,20
-1110,75

6 085,00
-6 510,00
-1799,80

-265,66
-538,80
-1272,25
-262,50

-730,00
0,00

-4185,00

-2677,95

-2 224,80

-2 339,21

-730,00

127 439,66

-128 197,05
-757,39

10 587,07



Internet

Ziichterbeitrage / contribution des éleveurs 1050,00
Spesen / frais -934,05 115,95
Aufwand / dépenses -12 041,01
Kor-Zuchtkommission / commission d'élevage et de sélection
Ankdrungen / sélections
Kérgebuhren /inscriptions 1020,00
Spesen / frais -1841,90 -821,90
Wurfkontrollen / contréle chiots et élevage
Welpengebihren /taxe chiots 1 850,00
Beitrage 0,00
Spesen -1248,80 601,20
Aufwand / dépenses
Zuchtwartin / conseillére d'élevage -1729,20
Sekretariat
Sitzungen -711,70 -2440,90
Total Kér-Zuchtkommission / total commission d'élevage et de sélection -2 661,60
Total Verlust / perte brut -4 115,54
Abschreibungen / amortissements -83,85
+/- Wertschriften / titres 3442,00 3358,15
Rein Verlust / bénéfice net -757,39
Show Schéftland / Exposition Schoftland
Anmeldegebihre / Inscriptions 2036,78
Spesen / Frais -3237,04
Ubernahme durch Fonds Club Show /Prise en
chage par Fonds Club Show 1200,26

0,00
Diminution Fonds Club Show 1 200,26
Ecuvillens, 17.02.2024 SCHWEIZERISCHER COLLIE-CLUB SCC - CCS

Der Kassier:

Nicolas Dreyer



